
2025年12月5日

取引先各位

〒561-0817 大阪府豊中市浜1丁目26-21

TEL：06-6332-7185　FAX：06-6336-2623

年末年始休業及び出荷のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

年末年始休業及び出荷・配送について、下記の通り予定しております。
師走のお忙しい中ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

休業日　2025年12月27日（土）～2026年１月４日（日）

12月26日（金）は午前中のみの営業となります。

地域により異なる可能性がございます。詳しくは別紙をご参照ください。

なお、12月22日（月）～12月27日（土）の期間に、配達をご希望の際は必ず配達指定をお願いします。

※地域や、配送状況によってはご希望に添えない可能性がございます。

お急ぎの場合はお早目にご注文いただきますよう、よろしくお願いいたします。

また、12月25日(木)14：00以降のご注文は１月5日（月）出荷となります。

休業前・明け共に配達日の少ない地域や配送状況により、納品が遅れる場合もございます。

ご了承の程、宜しくお願い致します。

以上

【年内配送】ご注文受付

2025年12月19日(金)

14：00まで

【年内出荷】ご注文受付

2025年12月25日(木)

14：00まで


